АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[image: image1.png]

	28 октября  2015 года
	                                           №  109-р

	Об отпуске дров населению муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постоянно проживающему в домах с печным отоплением

На основании Федерального закона № 131–ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», для обеспечения дровами на 2015-2016 гг. жителей муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постоянно проживающих в домах с печным отоплением:
1. Определить список категорий граждан на предоставление услуги обеспечения дровами на 2015-2016гг. жителей муниципального образования Мичуринское сельское поселение постоянно проживающих в домах с печным отоплением: (Приложение1)
2. Определить норму по выдаче дров согласно списку категорий граждан -4м3 .( но не более) на один дом (квартиру) жилого дома.
3. Специалисту администрации Александренко С.А. осуществлять прием заявлений, справок и документов для формирования очереди по выдаче дров.
4. Заместителю главы администрации Морозу А.А. организовать выдачу и контроль.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава администрации МО

Мичуринское сельское поселение:                                                      Леликов И.В.

Исп.: Александренко. С.А.

67-182

Приложение 1
К Распоряжению №109-р от 28.10.2015 года

Список категорий граждан
Список категорий граждан на предоставление услуги обеспечения дровами на 2015-2016гг. жителей муниципального образования Мичуринское сельское поселение постоянно проживающих в домах с печным отоплением:
1. Одиноко проживающие пенсионеры на территории МО Мичуринское сельское поселение;
2. Инвалиды 1 группы проживающие на территории МО Мичуринское сельское поселение;
3. Многодетные семьи проживающие на территории МО Мичуринское сельское поселение;